Gebruik VerhuurdZonderToestemmingSchuldeiser

Kadastrale omschrijving Het woonhuis Moessorgskystraat 17, 1323 PN Almere,
kadastraal bekend gemeente Almere, sectie K, nummer
6608, groot 1,37 are.

1988Bouwjaar

TussenwoningWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 4.500,00 (per 11-09-2018 om 12:03 uur)
vierduizend vijfhonderd euro (per 11-09-2018 om 12:01
uur)

Bijzonderheden
Het huurbeding is ingeroepen en toegewezen.
Ontruiming van het pand is gevorderd.
Betekening zal plaatsvinden aan eigenaar en (onbekende) (onder)huurders.
Termijn ontruiming is 14 dagen na betekening.